
marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2019

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Cannes (06)
Hôtel de Ville annexe
31 boulevard de la Ferrage, BP
140
06406 Cannes Cedex

AVIS D'ATTRIBUTION
TRAVAUX

DIRECTIVE 2014/24/UE

Section I : Pouvoir adjudicateur

I.1) NOM ET ADRESSES

Ville de Cannes (06), Hôtel de Ville, place Bernard Cornut-Gentille CS 30140, 06406 Cannes Cedex, FRANCE. Tél. : +33 497064550.
Fax : +33 497064540. Courriel : marches-publics@ville-cannes.fr. Code NUTS : FRL03.
Adresse(s) internet :
Adresse principale :http://www.cannes.com
Adresse du profil d'acheteur : https://www.e-marches06.fr

I.2) PROCÉDURE CONJOINTE

I.4) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR

Autorité régionale ou locale

I.5) ACTIVITÉ PRINCIPALE

Services généraux des administrations publiques

Section II : Objet

II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ

II.1.1) Intitulé : 2018-1294 Rénovation du gymnase des Broussailles

II.1.2) Code CPV principal
45000000

II.1.3) Type de marché
Travaux

II.1.4) Description succincte
Rénovation du gymnase des Broussailles 

II.1.6) Informations sur les lots

Division en lots : Oui

II.1.7) Valeur totale du marché
1338132 euros

II.2) DESCRIPTION

LOT N° 1

II.2.1) Intitulé : DEMOLITION - CLOS COUVERT - VRD

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
45111100 , 45112500 , 45212222 , 45443000

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRL03
Lieu principal d'exécution : VILLE DE CANNES

II.2.4) Description des prestations
Rénovation du gymnase des Broussailles

II.2.5) Critères d'attribution
Prix : 40%

Qualité
Valeur technique : 60%

II.2.11) Informations sur les options

Options : Non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2019

page 2/3

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : Non

II.2.14) Informations complémentaires

LOT N° 2

II.2.1) Intitulé : AMENAGEMENTS INTERIEURS

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
45000000 , 45320000 , 45410000 , 45430000

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRL03
Lieu principal d'exécution : VILLE DE CANNES

II.2.4) Description des prestations
Rénovation du gymnase des Broussailles

II.2.5) Critères d'attribution
Prix : 40%

Qualité
Valeur tecnique : 60%

II.2.11) Informations sur les options

Options : Non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : Non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV : Procédure

IV.1) DESCRIPTION

IV.1.1) Type de procédure
Procédure négociée sans mise en concurrence
Justification :
Aucune offre ou aucune offre appropriée n'a été déposée en réponse à une procédure ouverte
Explication : Ce marché est passé en application de l'article 30-I-2 du décret 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics.

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.6) Enchère électronique

IV.1.8) Marché couvert par l'accord sur les marchés publics (AMP) : Oui

IV.2) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF

IV.2.1) Publication(s) antérieure(s) relatives à la présente procédure

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de préinformation

Section V : Attribution

LOT N°1 / Marché N°181294  : Attribué

Intitulé : DEMOLITION - CLOS COUVERT - VRD

V.1) Informations relatives à une non-attribution

V.2) Attribution du marché

 04 avril 2019 

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2

Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : Non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
TRIVERIO CONSTRUCTION, PAL Saint Isidore CS 43072, 06202, NICE CEDEX 3 , FRANCE. Code NUTS : FRL03.

Le titulaire est une PME : Oui



marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2019

page 3/3

V.2.4) Informations sur le montant du marché/lot
Estimation initiale du montant : Non renseigné
Valeur totale :  1130488 euros

V.2.5) Informations sur la sous-traitance

LOT N°2 / Marché N°181294  : Attribué

Intitulé : AMENAGEMENTS INTERIEURS

V.1) Informations relatives à une non-attribution

V.2) Attribution du marché

 05 avril 2019 

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1

Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : Non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
SARL PLAFO'SOL, ZI LES 3 MOULINS, 06600, ANTIBES , FRANCE. Code NUTS : FRL03.

Le titulaire est une PME : Oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/lot
Estimation initiale du montant : Non renseigné
Valeur totale :  207644 euros

V.2.5) Informations sur la sous-traitance

Section VI : Renseignements complémentaires

VI.3) INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les contrats on été attribués après négociations.

Lot 1 : date de signature du contrat , le 27 mars 2018

LOT 2 : date de signature du contrat , le 27 mars 2018

Les contrats sont consultables à la Direction des Achats au 3 rue des Fauvettes, 06400 Cannes, sur rendez-vous.

VI.4) PROCÉDURES DE RECOURS

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Tribunal Administratif de Nice 18 avenue des Fleurs CS 61039 , 06050 NICE CEDEX 1 FRANCE. Tél. +33 489978600. E-mail :
greffe.ta-nice@juradm.fr. Fax +33 493557831. Adresse internet : http://nice.tribunal-administratif.fr.

VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation

VI.4.3) Introduction des recours

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours
Greffe du Tribunal Administratif de Nice 18 avenue des Fleurs CS 61039 , 06050 NICE CEDEX 1 FRANCE. Tél. +33 489978600. E-mail
: greffe.ta-nice@juradm.fr. Fax +33 493557831. Adresse internet : http://nice.tribunal-administratif.fr.

VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS

12 avril 2019


